

Lähetekeskustelu mahdollisen koronakorvauksen maksamisesta henkilöstölle

KAUPHALL 31.05.2021 § 200

Kaupungin henkilöstö on työskennellyt vuoden 2020 keväästä alkaen poikkeuksellisissa olosuhteissa Korona-viruksesta johtuen. Aiemmin keväällä kaupunginhallitus on käynyt lähetekeskustelun, jonka pohjalta on harkittu mahdollista erillistä koronalisää henkilöstölle. Henkilöstön edustajien kanssa on käyty paikallisneuvotteluja mahdollisesta koronalisästä. Neuvottelujen pohjalta on tehty osastoittain tarkastelu koronan vaikutuksista henkilöstön työtehtäviin ja olosuhteisiin. Henkilöstöjärjestöjen paikallisneuvottelupyynnön koronalisää koskeva osuus on oheisaineistona.

Henkilöstön edustajat ovat kokeneet, että työntekijät ovat tehneet tuloksellista työtä erittäin poikkeuksellisissa olosuhteissa. Henkilöstön edustajat perustelevat kertapalkkion maksamista muun muassa sillä, että työntekijät ovat joustaneet jo vuoden ajan vaihtuvissa tilanteissa, ottaneet maskin käytön työväliseksi, menettäneet työyhteisössä vallinneen yhteisöllisyyden ja työtehtävien salliessa ottaneet etätyökäytännön käyttöön. Muun muassa opetuspuolen työntekijät ottivat haltuunsa suuren määrän erilaista digitekniikkaa pienessä ajassa ja ilman koulutusta sekä ovat työskennelleet koko vuoden sairastumisriskin alla. Kiristyneet koronaohjeistukset ovat lisänneet henkilökunnan poissaoloja ja aiheuttaneet haasteita sijaisten saamisessa.

Mahdollisen koronalisän maksuajankohta voisi olla vasta loppuvuodesta, jolloin se sitouttaisi työntekijöitä kaupunkiin ja olisi samalla niin sanottu kannustinkorvaus. Oheismateriaalina olevasta osastojen laatimasta selvityksestä ilmenee esimerkiksi, että koronaviruksen aiheuttamat varotoimet ja suojautumiset sekä työtapojen muutokset ovat näkyneet organisaatiossa laajasti eri työntekijäryhmissä. Pandemia on tuonut uusia työtehtäviä kuten yksinyrittäjätuen päätökset, maksatus ja raportointi. Tilanne on vaatinut uusien toimintatapojen ohjeistamista ja monilta etätyöhön siirtymistä. Tiedottaminen on lisääntynyt ja ollut haasteellista. Varhaiskasvatuksessa osa työntekijöistä siirrettiin perusturvan lähihoitajien tehtäviin. Lupa- ja valvontapalvelujen osalta toiminta on vaatinut kuntalaispalveluiden osalta uusia järjestelyjä. Monissa tehtävissä ihmisten pahoinvointi on näkynyt asiakaspalautteessa. Pandemia on kuormittanut erityisesti myös siivous- ja ruokapalveluja.

Asiassa esitetään kaupunginhallituksen lähetekeskustelua

koronalisään käytettävän määrärahan kohdistamisesta ennen lopullista päätöksentekoa.

- Oheismateriaali
- Henkilöstön edustajien neuvottelupyynnö, koronalisää koskeva osuus, 18.3.2021
 - Selvitys koronan vaikutuksista osastoittain

Vt. kaupunginjohtaja ehdottaa

Kaupunginhallitus käy lähetekeskustelun koronakorvauksen kohdistamisesta eri ammattiryhmille.

Päätös

Hyväksyttiin.
